
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001627436

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001627436

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SMINISTRO MATERIAL FUNGIBLE
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000437612
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 10
Clasificación CPV
33141625-7 - Kits para diagnóstico
33696500-0 - Reactivos de laboratorio
30197630-1 - Papel de impresión
24000000-4 - Productos químicos
33124130-5 - Material para diagnóstico

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTR DE MATERIAL FUNGIBLE DE DISTRIBUCION
EXCLUSIVA, PARA EL EQUIPAMIENTO E LA RED DE
LABORATORIOS ADSCRITOS A AGAPA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	144.531,98 €

Importe total (sin IVA): 119.447,92 €

Valor estimado: 238.895,84 €

D.G. de Contratación 24/03/2025 14:27:07 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzU4Y2U0ZWU0NDZiMzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001627436

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22/01/2025

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B58285867

Adjudicatario: 		TECNOLOGIA DIFUSION IBERICA SL
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 5.040,39 €
Importe total adjudicación: 6.098,87 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024, página  (Envío: 02/10/2024 00:00), Publicación: 03/10/2024
00:00). Referencia: 8e5da6b8-08c3-4177-a520-1ee44b0c1170 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw62dyhV8Rvmk04TV102MI919b3.pdf
(SHA-256: 57272e7abeb7c2ab706f0c9bdfd7f4e9a5d9248b2b88a4b9aaa32cc1a7ccc5b2)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001612694

D.G. de Contratación 24/03/2025 14:27:07 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzU4Y2U0ZWU0NDZiMzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001627436

D.G. de Contratación 24/03/2025 14:27:07 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzU4Y2U0ZWU0NDZiMzVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


